- Hoc fac & vines lib. 15. cap. 5. §. 9. 259
 Tyri & Sydonis tolerabilior erit conditio lib. 23. c. 13. §. 14. 545
 De viatore in latrones incidente l. 3. c. 14. §. 7. 33
XI. Petite & accipietis l. 16. c. 4. §. 37. 38. 278
 Date eleemosynam & omnia munda sunt vobis lib. 23. cap. 9. §. 11. 492
XII. Timete eum qui potest mittere in gehennam l. 16. c. 6. §. 13. 570
 Dico tibi, non exabis inde donec solueris minimum quadrantem l. 6. c. 9. §. 10. 89
XIV. Si quis non odit vxorem, &c. non potest meus esse discipulus, exp. lib. 17. c. 4. §. 8. 310
 Nisi quis renunciauerit omnibus qua possidet, non potest meus esse discipulus, exp. l. 20. c. 9. §. 62. 63. 379
XVI. Facite vobis amicos vt recipiant vos, &c. l. 25. c. 11. §. 8. 556. &c. & l. 26. c. 17. §. 1. 591
 Nemo potest Deo seruire & Mammona l. 17. c. 6. §. 13. 14. 364
 Quisquis dimittit vxorem suam, & alteram ducit, mœchatur, &c. exp. l. 18. c. 14. §. 1. 341
 Fili memento te bona recepisse in vita tua, &c. l. 25. c. 9. §. 5. 601
XVII. Quum omnia feceritis, dicite, serui inutiles sumus l. 14. cap. 16. §. 1. 241
XVIII. Gratias tibi ago, Domine, quia non sum sicut ceteri homines lib. 13. c. 4. §. 10. 203
XIX. Habenti dabitur lib. 14. c. 4. §. 2. 228
XXI. Cauete ne grauentur corda vestra crapula, & ebrietate, & curis vite, exp. l. 17. c. 4. §. 18. 19. & c. 311
XXIII. Memento mei cum veneris in regnum tuum, l. 26. c. 9. §. 9. 576
 Hodie mecum eris in Paraíso l. 25. c. 11. §. 14. 557

IOHANNES.

- Cap. I.** Lux lucet in tenebris l. 2. c. 11. §. 14. & 20. 19
 Illuminat omnem hominem viuentem in mundum l. 7. c. 8. §. 37. 109
 Quotquot receperunt eum, dedit eis potestatem filios Dei fieri lib. 7. c. 8. §. 17. 108. & l. 22. c. 8. §. 9. 469
II. Vocatus est etiam Iesus & Discipuli ad nuptias & cum defecisset vinum, Mater Iesus dixit ei, vinum non habent, tum dixit Iesus, quid mihi tecum mulier? l. 5. c. 13. §. 9. 74
III. Nisi quis renatus fuerit ex aqua & Spiritu sancto non potest intrare in regnum Dei l. 1. c. 3. §. 4. 7. & l. 6. c. 4. §. 19. 83
 Quod natum ex carne caro est l. 4. c. 2. §. 4. 44
 Sic Deus dilexit mundum &c. l. 9. c. 7. §. 6. 126
 Non misit Deus filium suum vt iudicet, &c. l. 26. c. 26. §. 15. 608
 Qui credit in Filium habet vitam aeternam l. 13. c. 5. §. 16. 204
IV. Qui bibit ex ea aqua viuet in aeternum l. 13. c. 22. §. 1. 225
 Deus est spiritus, & qui adorant eum, oportet vt Spiritu & veritate te adorent l. 20. c. 6. §. 22. & c. 375
VI. Hoc est opus Dei vt credatis lib. 12. c. 6. §. 21. 188
 Sunt ex vobis qui non credunt l. 12. c. 15. 196
VII. Si quis sitiat veniat ad me l. 21. c. 4. §. 27. 426
VIII. Amen dico vobis qui committit peccatum est seruus peccati l. 4. c. 1. §. 3. 42
 Si filius vos liberauerit, vere liberi eritis l. 21. c. 4. §. 29. 426
X. Pono animam pro ouibus meis l. 9. c. 13. §. 9. 128
XII. Multi ex Principibus crediderunt, &c. l. 12. c. 11. §. 2. 193
XIV. In die illo vos cognoscetis vos esse in me l. 13. c. 2. §. 4. 199
XV. Omnem palmitem in me non ferentem fructum tollit Pater l. 13. c. 21. §. 11. 223
 Ego sum vitis, vos palmites, qui manet in me ferit fructum multum lib. 11. c. 22. §. 19. 180
 Sine me nihil potestis facere l. 3. c. 5. §. 15. 25. & l. 4. c. 7. §. 16. 48. & §. 21. ibid.
 Non vos me elegistis, &c. l. 8. c. 6. §. 12. 115
XVII. Non oro pro mundo l. 9. c. 13. §. 2. 133
 Rogo pro iis qui credituri sunt l. 9. c. 4. §. 14. 124
 Pater, quos dedisti mihi, volo vt vbi sum ego ibi sint tecum, lib. 5. c. 11. §. 21. 75
XIX. Potestatem habeo crucifigendite l. 3. c. 1. §. 8. 21
XX. Sicut misit me Pater, & ego mitto vos l. 15. c. 9. §. 17. 261
XXI. Pasce oues meas l. 15. c. 9. §. 15. ibid.

ACTORVM.

- Cap. II.** Hunc praescientia & consilio Dei traditum l. 7. c. 3. §. 10. 101
 Quem Deus suscitauit solutis doloribus inferni, lib. 26. cap. 9. §. 1. 575

- IV. *Compuncti sunt corde* lib. 15. c. 4. §. 21. 257
Congregati sunt ut facerent quae manus tua & consilium prius desinuerat l. 2. c. 5 §. 14. 14
Multitudo credentium erat cor unum, & anima una: nec quisquam eorum quae possidebat aliquid suum esse dicebat: sed erant illis omnia communia, &c. l. 20. c. 9. §. 20. 30. &c. & lib. 20: c. 22. §. 62. 63. &c. 411
- V. *Anania & Sapphira mendacium, pretij interuersio, &c.* l. 20. c. 9. §. 40. 41. 42. 379
- XIII. *Norum sit vobis annunciari vobis remissionem peccatorum*, &c. l. 21. c. 10. §. 11. 434
Crediderunt quot quot ordinati ad vitam aeternam lib. 7. cap. 3. §. 17. 101
- XV. *Nunquid tentatis Deum* &c. l. 11. c. 15. §. 1. 173
Vnum est Spiritus sancto & nobis l. 15. c. 10. §. 1. 261
Abstineatis ab immolatis simulacrorum & sanguine, & suffocato, &c. exp. l. 9. c. 4. §. 26. 27. 354
- XVII. *Accepta satisfactione a laesione dimiserunt illos* lib. 23. cap. 12. §. 33. 544
Querere Deum si forte, &c. l. 2. c. 12. §. 7. 19
- XX. *Beatum est dare potius quam accipere* l. 20. c. 10. §. 34. 37. 38. 382
- XXI. *Paulus cum Nazareis sanctificatur*, &c. exp. lib. 19. cap. 4. §. 22. 23. 353
- XVII. *Ieiunium iam praeierat* l. 19. c. 9. §. 9. 367

EPIST. AD ROMANOS.

- Cap. I. *Iustitia Dei reuelatur ex fide in fidem* l. 15. c. 4. §. 15. 257
Iustus fide uiuet, lib. 22. c. 4. §. 32. 462
Reuelatur ira Dei, &c. l. 2. c. 12. §. 8. 20
Tradidit illos Deus cupiditatibus cordium ipsorum lib. 4. cap. 4. §. 7. 46
- II. *Theaurizas tibi iram in diem irae* l. 6. c. 1. §. 6. 76
Non auditores legis iusti sunt, sed factores l. 21. c. 6. §. 1. 429
Gentes naturaliter faciunt quae sunt legis l. 4. c. 6. §. 11. 50
- III. *Non est iustus, ne vnus quidem* l. 4. c. 8. §. 2. 49
Ex operibus legis nulla caro iustificabitur l. 21. c. 9. §. 3. 433
Omnes peccauerunt, &c. l. 1. c. 4. §. 12. 7 & l. 5. c. 8. §. 3. 67
Iustificati per gratiam ipsius l. 21. c. 2. §. 15. 420. & lib. 22. c. 3. §. 2. 459. & l. 23. c. 20. §. 5. 515
Vbi est gloriatio? excusata est, &c. per legem fidei lib. 14. cap. 21. §. 3. 248
Arbitramur hominem fide sine operibus iustificari lib. 22. c. 2. §. 2. 456
- IV. *Credidit Abraham & ei est imputatum ad iustitiam* l. 21. c. 4. §. 2. 186. & l. 13. c. 13. §. 3. 212 & l. 21. c. 13. §. 2. 437
Credenti in eum qui iustificat impium fides reputatur ad iustitiam l. 2. c. 12. §. 13. 475
Beatus vir cui non imputat Deus peccatum, l. 21. c. 15. §. 2. 440
Qui traditus propter peccata nostra, & resurrexit propter iustificationem l. 21. c. 15. §. 24. 441
- V. *Cavitas diffusa in cordibus nostris* l. 21. c. 2. §. 31. 441
Reconciliati sumus per mortem Filij l. 23. c. 19. §. 23. 515
Per vnum hominem peccatum introiit in mundum & per peccatum mors l. 1. c. 5. §. 6. 7. 4. & l. 5. c. 11. §. 14. 72
Sicut vnus delicto mortui multi, multo magis, &c. lib. 7. cap. 8. §. 23. 108
Multo magis gratia Dei & donum in gratia vnus hominis Iesu Christi in plures abundauit l. 9. c. 2. §. 5. 121
Si vnus delicto mors regnauit &c. l. 21. c. 2. §. 1. 420
Sicut per vnus offensam in omnes homines in condemnationem, l. 7. c. 8. §. 24. 108
Per vnus iustitiam iusti constituentur multi l. 21. c. 17. §. 2. 446
Sicut mors regnauit in omnes homines, per vnus delictum in condemnationem: Ita, &c. l. 9. c. 10. §. 22. 130
Superabundat gratia Christi l. 7. c. 8. §. 23. 108
Sicut regnauit peccatum in mortem, ita & gratia in vitam aeternam l. 21. c. 15. §. 30. 441
- VI. *Sepulti sumus cum eo* l. 21. c. 15. §. 27. ibid.
Qui mortuus est, iustificatus est a peccato l. 21. c. 7. §. 1. 423
Ne regnet peccatum in mortali vestro corpore, lib. 10. cap. 14. §. 3. 148
Ne exhibeatis membra vestra arma, &c. l. 23. c. 12. §. 7. 496
Exhibete membra vestra arma iustitiae l. 21. c. 15. §. 33. 142
Stipendium peccati mors l. 6. c. 12. §. 2. 94
Donum Dei vita aeterna l. 14. c. 13. §. 4. 238

- VII. *Quae sub viro est mulier, viuente viro alligata est legi*, &c. exp. lib. 18. c. 14. §. 8. 340
Quum essemus in carne, affectus peccatorum vigeant, l. 4. c. 4. §. 3. 45. & l. 10. c. 5. §. 1. 137
Nunc autem ego non operor illud, scilicet quod habitat in me peccatum l. 10. c. 12. §. 1. 146
Noui non habitare in me, hoc est, in carne mea bonum l. 4. c. 8. §. 5. 49
Malum mihi adiacet l. 10. c. 7. §. 12. 140
Mente seruo legi Dei, l. 11. c. 7. §. 7. 161
- VIII. *Nihil est damnationis iis qui sunt in Christo* l. 10. c. 13. §. 1. 148. & l. 25. c. 2. §. 3. 479
In similitudinem carnis peccati l. 5. c. 14. §. 7. 78
Ut ius legis inpleretur in nobis, &c. l. 11. c. 7. §. 15. 162
Intelligentia carnis mors, &c. l. 10. c. 9. §. 3. 142
Spiritus viuut per iustificationem l. 21. c. 2. §. 58. 423. & l. 21. c. 15. §. 35. 442
Si Spiritu facta carnis mortificaueritis viuatis l. 1. c. 1. §. 21. 253
Non accepistis spiritum seruitutis ad timorem l. 15. c. 4. §. 27. 257
Non sunt condigna passiones huius vitae, l. 14. c. 19. §. 1. 246
Quos praesciuit & praedestinauit l. 7. c. 3. §. 8. 200. & lib. 8. cap. 3. §. 11. 112
Praedestinauit conformes fieri imagini Filij sui l. 21. c. 3. §. 11. 424
Quos praedestinauit eos vocauit, l. 7. c. 4. §. 8. 102
Si Deus pro nobis quis contra nos lib. 13. c. 9. §. 1. 208
Quis est qui condemnet? Christus mortuus est l. 21. c. 14. §. 6. 439
Quis hos separabit a dilectione Dei l. 13. c. 2. §. 9. 225
Nondum natis pueris, &c. l. 7. c. 5. §. 9. 205. & l. 8. c. 9. §. 1. 118
Non est volentis neque currentis l. 3. c. 14. §. 2. 32
Miseretur Deus cuius vult l. 8. c. 6. §. 6. 115
Pertulit magna lenitate vas irae, apparatus interitum lib. 7. c. 5. §. 3. 102
Gentes apprehenderunt iustitiam l. 21. c. 3. §. 22. 425
- IX. *Quae est ex fide iustitia sic dicit*, &c. l. 21. c. 3. §. 35. ibid.
Ne dixeris in corde tuo l. 3. c. 10. §. 9. 30
Quomodo inuocabunt eum in quem non crediderunt lib. 22. cap. 8. §. 7. 468
- X. *Si per gratiam iam non ex operibus* l. 21. c. 11. §. 2. 435
O altitudo diuitiarum sapientiae & scientiae Dei, &c. lib. 13. cap. 16. §. 10. 218
- XI. *Renouatione mentis*, &c. l. 1. c. 3. §. 8. 3
Necessitati vobis Sanctorum communicantes l. 26. c. 18. §. 1. 593
- XII. *Subditi estote non solum propter iram, sed etiam propter conscientiam* l. 15. c. 11. §. 1. 264
Qui diligit proximum, legem implet l. 21. c. 3. §. 2. 158
- XIII. *Vnusquisque in animo suo plene certus esto vindicatus* l. 20. c. 13. §. 6. &c. 386
Quicquid ex fide non est peccatum est l. 4. c. 6. §. 5. & l. 20. cap. 6. §. 14. &c. 375

I. AD CORINTH.

- Cap. I. *Fidelis Deus per quem vocati estis in communione Filij eius* l. 5. c. 7. §. 39. 67
Num Paulus crucifixus pro vobis lib. 24. c. 11. §. 18. 537
- III. *Sumus Dei adiutores* l. 3. c. 14. §. 5. 33
Si quis super aedificat, &c. l. 11. c. 22. §. 31. 180. & l. 26. cap. 11. §. 1. 578
Si quis super aedificat, &c. saluus erit sicut per ignem, lib. 6. cap. 9. §. 12. 89
Nihil mihi sum conscius lib. 11. cap. 21. §. 14. 158. & lib. 21. cap. 11. §. 22. 436
Quid vultis? An virga veniam ad vos l. 15. c. 11. §. 15. 264
- VI. *Hac quidem fuis, sed sanctificati estis, sed iustificati estis*, lib. 21. c. 4. §. 1. 425
- VII. *Bonum est homini mulierem non tangere*, &c. exp. l. 17. c. 3. §. 16. 17. 357. & l. 20. c. 2. §. 56. 57. 58. &c. 404
Propter fornicationem suam quisque uxorem habeat, & proprium quaque virum habeat, &c. exp. & vindic. l. 16. c. 3. 274. &c. & lib. 20. c. 19. §. 1. 397
Vir non habet potestatem sui corporis, &c. vxor a viro ne discedit, &c. vind. l. 18. c. 12. §. 20. 23. 340
Ne fraudate alius alium: nisi si quid ex consensu ad tempus, ut vacetis ieiunio & precibus, exp. l. 17. c. 2. §. 1. 2. &c. 303
Velim omnes homines esse, ut ipse sum: sed vnusquisque proprium donum habet ex Deo: alius quidem: ita alius autem ita. Dico autem celi bibis & viduis, bonum est eis, si manserint ut maneo ego: 206

IX.
X.
XI.
XIII.
XV.
Cap. I.
II.
III.
IV.
V.
VIII.
IX.
X.
XII.
XIII.
Cap. II.
IV.
V.

LOCORVM SCRIPTVRÆ.

- quod si non continent matrimonium contrahant, exp. & vindic. l. 16. c. 4. §. 4. 276. & lib. 16. c. 5. §. 4. 278. & lib. 20. cap. 18. §. 2. & c. 394
- Si se non continent matrimonium contrahant: melius est enim nubere quam vni, & c. vind. l. 20. c. 19. §. 1. & c. 397
- His qui matrimonio iuncti sunt, precipio, non ego, sed Dominus, uxorem à viro non discedere. & c. exp. l. 18. c. 14. §. 22. 23. 342
- Pretio empti estis, nolite fieri serui hominum lib. 15. c. 17. §. 2. 207. & c. vind. l. 20. c. 13. §. 1. & c. 385
- De virginibus præceptum Domini non habeo: consilium autem do, & c. propter instantem necessitatem, & c. exp. l. 20. c. 21. §. 43. 44. & c. 394
- Si duxeris uxorem non peccasti l. 11. c. 22. §. 6. 178
- Qui cælebs est curat ea quæ sunt Domini, quomodo placiturus sit Domino. At qui duxit uxorem, curat ea quæ sunt mundi, & c. exp. l. 17. c. 3. §. 2. 308
- Mulier inuupta & virgo cogit ut quæ Domini sum, & c. ut sit sancta, & c. lib. 20. c. 21. §. 64. 65. & c. 405
- Quod vult faciat, non peccat si nubat, & c. l. 20. c. 18. §. 18. 19. 395
- Qui stat in corde suo firmus, non habens necessitatem, & c. l. 3. cap. 15. §. 7. 35
- Potestatem habens propriae voluntatis l. 2. c. 8. §. 17. 17
- Vxor alligata est lege, quando uiuit vir ipsius, & c. exp. l. 18. c. 14. §. 8. & c. 341
- IX.** An non habemus potestatem sororem uxorem circumducendi, ut & reliqui apostoli, & c. exp. & vind. lib. 16. cap. 12. §. 15. 16. 17. & c. 292
- Melius est mihi mori, quam ut gloriam meam quis euacuet, & c. quæ est ergo merces mea? ut euang. prædicans, sine sumptu, & c. l. 20. c. 21. §. 72. 73. & c. 406
- Castigo corpus meum & in seruitutem redigo, ne reprobos efficiar, l. 13. c. 21. §. 15. 223. & l. 23. c. 12. §. 12. 497 (§. 18. ibid.)
- X.** Quicquid in macello venditur, edite, & c. vindic. l. 19. c. 5. §. 13. & c.
- XI.** Si nosmet ipsos diiudicauerimus, & c. l. 23. c. 12. §. 15. 497 (§. 18)
- XIII.** Si nouerim mysteria omnia, & omnem fidem, & c. l. 12. c. 6. §. 10. Si habuero omnem fidem, charitatem autem non habeo nihil sum, l. 12. c. 12. §. 1. 193
- Nunc autem manent spes, fides, caritas, & c. l. 12. c. 4. §. 26. 186
- XV.** Non ego, sed gratia Dei quæ mecum, l. 14. c. 20. §. 14. 247
- Sicut in Adamo omnes moriuntur, ita in Christo omnes uiuificantur l. 21. c. 6. §. 11. 429
- Quid facient qui baptizantur pro mortuis l. 26. c. 19. §. 1. 594

II. AD CORINTHIOS.

- Cap. I.** Non quod dominemur fidei vestre l. 15. c. 17. §. 2. 270
- II.** Sufficit illi obiurgatio hæc quæ sit a pluribus, l. 23. c. 12. §. 29. 497
- Cui aliquid donastis & ego l. 24. c. 15. §. 9. 441
- III.** Non sumus idonei cogitare aliquid ex nobis l. 4. c. 3. §. 10. 45
- IV.** Etiam si exterius homo noster corrumpitur, internus tamen renouatur quotidie l. 3. c. 5. §. 24. 26
- Id quod momentaneum est operatur gloria pondus æternum l. 15. c. 1. §. 16. 252
- V.** Vnusquisque in suo corpore reportabit, & c. l. 24. c. 11. §. 8. 536
- Eum qui non nouerit peccatum, fecit peccatum, & c. l. 21. cap. 4. §. 23. 425. & l. 21. c. 8. §. 2. 432
- VIII.** Christus propter nos eg-nus factus est, l. 20. c. 9. §. 43. 44. 45. 378
- IX.** Vnusquisque prout destinauit in corde, non ex tristitia aut necessitate l. 3. c. 15. §. 9. 35
- X.** Non qui seipsum commendat, ille probatus est, & c. lib. 13. cap. 15. §. 17. 26
- XII.** Stimulus carnis, l. 20. c. 19. §. 15. 16 & c. 397 (497)
- Timeo ne iterum quum venero humiliet me Deus l. 23. c. 12. §. 23.
- Non egerunt penitentiam l. 23. c. 8. §. 29. 490
- XIII.** Vosmet ipsos tentate, an non sitis in fide l. 13. c. 2. §. 8. 200

AD GALATAS.

- Cap. III.** Maledictus qui non permanferit l. 14. c. 20. §. 24. 247
- Si data esset lex quæ posset uiuificare, vane ex lege esset iustitia l. 21. c. 15. 39. 442
- Conclusit Scriptura omnia sub peccato l. 5. c. 8. §. 3. 67
- IV.** Ignorantes Deum, iis qui natura & non sunt seruiebatis l. 2. c. 11. §. 10. 18
- Quomodo conuertimini retrorsum ad infirma & egena elementa, & c. Dies obseruatis & mensibus & c. vind. l. 19. c. 6. §. 3. 4360
- V.** Neque circumcisio quæ quam ualeat, sed fides operatur per dilectionem lib. 22. c. 9. §. 38. 295
- Caro concupiscit aduersus Spiritum, l. 11. c. 13. §. 2. 169

- VI.** Alter alterius onera portate, l. 24. c. 8. §. 1. 531
- Qui seminat in Spiritu, de Spiritu metet in uitam æternam, lib. 14. c. 8. §. 13. 234

AD EPHESIOS.

- Cap. I.** Qui predestinauit nos secundum propositum voluntatis suæ lib. 7. c. 5. 99. & l. 8. c. 6. §. 5. 115
- Omnia recolligere in Christo l. 5. c. 9. §. 12. 70
- Conuersati sumus in cupiditatibus carnis l. 1. c. 3. §. 11. 3
- Eramus natura filij iræ l. 1. c. 4. §. 5. 6. & l. 4. c. 2. §. 2. 44
- Gratis estis seruati lib. 8. cap. 6. §. 21. 116. lib. 14. cap. 17. §. 10.
- Salui facti estis per fidem l. 22. c. 12. §. 6. 475
- Ipsi sumus opus, conditi in Christo ad bona opera lib. 8. c. 6. §. 8. II. l. 21. c. 2. §. 30. 422
- Olim eratis sine Deo l. 2. c. 11. §. 10. 18 (c. 11. §. 1. 211)
- III.** Habemus libertatem & aditum cum fiducia per fidem ipsius l. 13.
- IV.** Vnicuique nostrum data est Dei gratia l. 21. c. 2. §. 26. 422
- Deposite veterem illum hominem l. 4. c. 4. §. 4. 46
- Renouari spiritu mentis l. 2. c. 3. §. 8. 3
- V.** Estote imitatores Dei sicut filij carissimi l. 24. c. 8. §. 7. 532
- Fornicatio & omnis immunditia, & c. ne nominetur quidem: fornicator non habebit hereditatem in regno Dei, l. 6. c. 9. §. 27. 89
- Vos eratis aliquando tenebre lib. 4. cap. 3. §. 7. 45 & lib. 21. cap. 2. §. 33. 422
- Mysterium hoc magnum est, & c. exp. l. 8. c. 14. §. 29. 30. 342

AD PHILIPPENSES.

- Cap. II.** Ut in nomine Iesu flectatur omne genu, & c. l. 26. c. 3. §. 1. 561
- Cum timore & tremore salutem operamini l. 15. c. 1. §. 13. 254
- Deus est qui efficit in uobis ut uelitis & efficiatis l. 2. c. 5. §. 9. 12. & l. 4. c. 12. §. 7. 54
- III.** Non habens iustitiam quæ ex lege l. 14. c. 21. §. 2. 248
- Ut conperiar non habens meam iustitiam, sed illam iustitiam quæ ex fide l. 21. c. 4. §. 16. 425 (278)
- IV.** Omnia possum in eo qui me confortat exp. lib. 16. c. 4. §. 34. & c.

AD COLOSSENSES.

- Cap. I.** Gratiarum agimus Patri qui nos idoneos fecit ad participandam sortem sanctorum l. 8. c. 6. §. 10. 115
- Reconciliauit in corpore carnis, per mortem, & c. l. 21. c. 15. §. 441
- Adimpleo ea quæ desunt passionum Christi pro Ecclesia l. 23. c. 12. §. 26. 497. l. 24. c. 8. §. 11. 532
- II.** Ne quis uos damnet per cibum & potum l. 15. c. 16. §. 1. 274. vind. l. 19. c. 5. §. 22. & c. 356
- Ne quis uos damnet respectu diei festi, aut nouilunij, & c. vind. lib. 19. c. 6. §. 3. 4360
- Si mortui cum Christo liberi estis ab elementis mundi, quid, & c. ritibus oneramini, & c. quæ rationem quidem habent sapientia, in cultu uoluntario, & c. exp. & vind. l. 20. c. 6. §. 1. 2. & c. 374
- III.** Quum exueritis veterem illum hominem cum factis ipsis: & indueritis nouum illum, & c. l. 3. c. 5. §. 24. 26

II. AD THESSALONICENSES.

- Cap. I.** Ut digni habeamini regno Dei l. 14. c. 9. §. 15. 235
- Iustus est apud Deum reddere uobis qui tribulamini requiem, l. 14. c. 9. §. 1. 234
- II.** Mittere efficaciam deceptionis ut credat mendacio l. 7. c. 5. §. 18. 103
- III.** Si quis nolit operari, etiam non edito l. 20. c. 10. §. 17. & c. 380

I. AD TIMOTHEVM.

- Cap. I.** Misericordiam consecutus sum, quia ignorans feci l. 8. c. 3. §. 22. 112
- Quidam circa fidem naufragarunt l. 13. c. 21. §. 19. 223
- II.** Deus omnes uult saluos fieri l. 7. c. 6. §. 2. 104 (§. 8. 9. 302)
- Seruabitur liberis gignendo, & c. cum castitate, & c. exp. lib. 17. r.
- III.** Oportet Episcopum irreprehensum esse, unius uxoris uirum, exp. & vind. l. 16. c. 2. §. 1. 2. & c. 272. & l. 17. c. 10. §. 27. 323
- Non ai 29. 29. 29. l. 17. c. 6. §. 17. 8. 315 (310)
- Filios habentē subditos cū omni castitate, & c. exp. l. 17. c. 4. §. 2. 31
- Diaconi sint unius uxoris mariti, qui liberis bene præsent l. 16. c. 2. §. 1. 2. & c. 272.
- IV.** Spiritus diserte dicit fore, ut, & c. desistant quidam à fide spiritibus deceptoribus attendentes, ac doctrinis demoniorum, & c. prohibentium contrahere matrimonium: abstinere à cibus quo Deus creauit, & c. l. 16. c. 7. §. 12. & c. 281. & l. 19. c. 5. §. 30. & c. 357
- Christus saluator omnium hominum, maxime fidelium l. 9. c. 10. §. 15. 129